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Catella är en oberoende finansiell rådgivare och kapitalförvaltare. Vi finns i 12 länder i Europa och har cirka 450 anställda. Catella har 
ett starkt erbjudande inom finansiella tjänster genom vår verksamhetsmässiga bredd, geografiska spridning och ledande position inom 
fastighetssektorn. Catella är listat på Nasdaq OMX, First North Premier och handlas under kortnamnen CAT A och CAT B. Remium är 
bolagets Certified Advisor. Läs mer på catella.se.  
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Catella rådgivare vid försäljningen av Globen City 

Catella var rådgivare till The Carlyle Group vid försäljningen av Globen City och 
Startboxen. Köpare är fastighetsbolaget Klövern och köpeskillingen uppgår till 
3,8 miljarder kronor. Försäljningen är den hittills största genomförda affären i 
Sverige under 2014.  
 
Klövern har idag tecknat avtal med The Carlyle Group om förvärv av Globen City, omfattande 
fastigheterna Arenan 2, 3, 6 och 8 samt fastigheten Startboxen 3 i Solna. 
 
”Försäljningen av Globen City är årets hittills största affär så självklart är det prestigefyllt för oss 
att vi har genomfört försäljningen med gott resultat”, säger Anders Nordvall, chef för den 
svenska fastighetsrådgivningen.  
 
”Vi har under försäljningsprocessen noterat ett brett investerarintresse från såväl svenska som 
internationella investerare, vilket visar på Stockholm och Globenområdets attraktivitet”, säger 
Thomas Persson, projektledare för transaktionen hos Catella.  
 
Catellas fastighetsrådgivning har verksamhet i 11 europeiska länder och är i Sverige ledande på 
marknaden för fastighetstransaktioner och fastighetsrelaterade tjänster inom debt and equity 
capital markets. Den svenska fastighetsrådgivningen har ett fyrtiotal anställda och kontor i 
Stockholm, Göteborg och Malmö.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt: 
Anders Nordvall  Ann Charlotte Svensson  
Chef för den svenska fastighetsrådgivningen Kommunikationschef 
08-463 33 10  08-463 32 55, 072-510 11 61 
anders.nordvall@catella.se  anncharlotte.svensson@catella.se  
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